



ERRATA

Fica anexada ao Edital de Chamamento Público nº 003/2024, que tem como objeto a seleção de organização da sociedade civil sem fins lucrativos para firmar parceria por meio de Termo Colaboração, a presente <u>errata</u>:

ONDE SE LÊ:

4	Apresentação de proposta adequada aos objetivos específicos do Edital, de modo a projetar a viabilidade do atingimento das metas mediante a execução coerente e exequível do objeto da parceria. Com avaliação de estrutura e corpo técnico.	+ de 07 veterinários	5,0 pontos	5
		De 05 a 07 veterinários	2,5 pontos	
		Menos de 05 veterinários	0,0 pontos	
		Contemplou insatisfatoria- mente	2,5 pontos	
		Não Contemplou	0,0 pontos	

LEIA-SE:

adequada aos específicos do E modo a projetar a de do atingimento tas mediante a c coerente e exec objeto da parcei	Apresentação de proposta adequada aos objetivos específicos do Edital, de modo a projetar a viabilidade do atingimento das metas mediante a execução	+ de 07 veterinários	5,0 pontos	5
		De 05 a 07 veterinários	2,5 pontos	
	coerente e exequível do objeto da parceria. Com avaliação de estrutura e	Menos de 05 veterinários	0,0 pontos	

ONDE SE LÊ:

2.2 As entidades interessadas deverão habilitar-se mediante a apresentação da documentação exigida no presente edital de Chamamento Público e apresentação do Plano de Trabalho, na forma do Anexo II, quantificando os recursos financeiros pretendidos, dentro dos limites fixados no presente edital.

LEIA-SE:

2.2 As entidades interessadas deverão habilitar-se mediante a apresentação da documentação exigida no presente edital de Chamamento Público e apresentação do Plano de Trabalho, na forma do Anexo I, quantificando os recursos financeiros pretendidos, dentro dos limites fixados no presente edital.

ONDE SE LÊ:

22.8 Integram este Chamamento Público, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos:

Anexo I – Termo de Referência







Anexo II - Plano de Trabalho Referencial;

LEIA-SE:

22.8 Integram este Chamamento Público, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos:

Anexo I – Termo de Referência e Plano de Trabalho Referencial;

Anexo II -; Ato Executivo Nomeação da Comissão de Seleção;

Londrina, 05 de junho de 2024

Marcio Tokoshima

Diretor Administrativo Financeiro

Alvaro do Nascimento Marcos **Diretor de Bem Estar Animal**

Marcelo Baldassarre Cortez **Diretor Presidente**

